

8	Менеджер по сопровождению продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Специалист по информационным технологиям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Видеоинженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.01.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

_____ Калимуллова Гульнара Ахтямовна _____
(подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии))
 Генеральный директор 21.01.2025
(должность) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

_____ Тиханова Алевтина Владимировна _____
(подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии))
 Главный бухгалтер 21.01.2025
(должность) (дата)